

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานโครงสร้างหลังคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาล ขนาดใหญ่ หมู่ 8 บ้านนาชิงหน้

ตำบลมาบปลาเค้า อำเภอยาย่าง จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

งานก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่หมู่ 8 บ้านนาชิงหน้ ตำบลมาบปลาเค้า อำเภอยาย่าง จังหวัดเพชรบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลมาบปลาเค้า อำเภอยาย่าง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมาบปลาเค้า / องค์การบริหารส่วนตำบลมาบปลาเค้า

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 21 มกราคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					21,112.36	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,726.10	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ							22,838.46	
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- เหล็กLG100x100x2.3มม.ยาว6ม.กลางสี่เหลี่ยม	92.400	กก.	26.37	2,436.58	10.00	924.00	3,360.58	
	- เหล็กLG50x50x2.3มม.ยาว6ม.กลางสี่เหลี่ยม	139.860	กก.	27.52	3,848.94	10.00	1,398.60	5,247.54	
	- เหล็กซี75x45x15x2.3มม.ยาว6ม.	112.000	กก.	21.56	2,414.72	10.00	1,120.00	3,534.72	
	- เหล็กLG38x38x2มม.ยาว6ม.กลางสี่เหลี่ยม	107.960	กก.	26.99	2,913.84	10.00	1,079.60	3,993.44	
	- แผ่นเหล็ก0.10x0.10x4.5มม	8.000	แผ่น	40.00	320.00	2.00	16.00	336.00	
	- กระจเบื้องลอนคู่0.50x1.20หนา5มม	31.000	ตร.ม.	104.68	3,245.08	45.00	1,395.00	4,640.08	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	247.12	15,179.16	87.00	5,933.20	21,112.36	
2	งานสถาปัตยกรรม			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- ครอบกระเบื้องลอนคู่ ครอบสันโค้ง ขนาด 23 x 50 x 0.5 ซม. สีเทาซิเมนต์ ทรายข้าง	13.000	แผ่น	68.70	893.10	45.00	585.00	1,478.10	
	- อุปกรณ์สำหรับยึดกระเบื้องขอยึดกระเบื้องขนาด8นิ้ว(รวมอุปกรณ์)	62.000	ตัว	3.50	217.00	0.50	31.00	248.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	72.20	1,110.10	45.50	616.00	1,726.10	